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Konuk Editörden, 

Recep Yaşa 02.01.1956 yılında Bayburt’un Yukarı Kırzı köyünde 
dünyaya geldi. İlk ve orta öğrenimini Bayburt’da tamamladı. 1975 
yılında Hacettepe Üniversitesi Sanat Tarihi bölümünde başladığı 
öğrenimini 1980 tarihinde bitirdi. 1988 yılında Fırat Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü’nde başladığı Yüksek lisansını Bitlis’te Türk İskanı 
isimli teziyle tamamladı. 1994 yılında tamamladığı Mardin’de Türk 
İskanı isimli doktora teziyle doktor oldu. Bir süre Fırat Üniversitesi’nde 
yürüttüğü akademik hayatını 1995 tarihinden itibaren Sakarya 
Üniversitesi’nde devam ettirdi. 2023 yılında emekli oldu. Halen 
hayatını Sakarya’da sürdürmektedir. 

Recep Yaşa akademik çalışmalarına Selçuklu dönemi şehirciliği ile 
başlamış,ilerleyen aşamalarda Türk tarihçiliğinin az ilgi duyduğu, ancak 
dünya tarihçiliği perspektifinde çok önem taşıyan   kültür antropolojisi 
veya etno – kültür alanına ait çalışmalarıyla devam etmiştir.  
Çalışmalarını genel ve makro nitelikten uzak, spesifik, mikro 
perspektifle gerçekleştirmiştir.    “Türklerde Animist Düşüncenin 
Yansımaları: Kürek Kemiği ve Aşık Kemiği Falı” ,“Eski Türk Cenaze 
Törenlerinde Ölü Yakma Adeti”, “Moğollarda Kemik (İskelet) Yakmanın 
İnanç Boyutu ve Etkileri”, “Selçuklularda Saçı Geleneği”, isimli 
makaleleri sahasında oldukça az rastlanan, ancak İslam öncesi ve İslami 
dönem sosyo – kültürel alanına ışık tutması bakımından büyük önem 
taşıyan çalışmalardır. Halk kültürüne büyük ilgi duyan Yaşa, 
Türkmenler, Çepniler, Manavlarla ilgili yine örneğine az rastlanan 
araştırmaların sahibidir.  Yaşa söz konusu çalışmalarında toplumun 
eğlence, yas, öteki dünya ile ilgili adet ve geleneklerini ana kaynaklara 
göre mikro düzeyde ele almış ve analiz etmiştir. Yaşa, eski Türk 
inançları ile İslami dönem inanç ve kültür dünyası arasındaki kültürel 
devamlılığa ışık tutmuştur.Söz konusu çalışmaların kültür 
tarihçiliğindeki yerini muhafaza edeceğine inanıyoruz. 

Yaşa, çalışmalarını büyük titizlikle ele alan bir tarihçidir. Çalışmaya 
karar verdiği konu hakkında temel kaynakları titizlikle tarar, elde ettiği 
bilgileri mimari tekniği ile işler, birleştirir tekrar tekrar gözden geçirir, 
yakın çevresinin eleştirilerine sunar, uygun gördüğü eleştirileri dikkate 
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alır, nihai aşamaya vardığına emin olduktan sonra sonlandırır, sonlanan 
bir yazıya sonradan müdahalede bulunmazdı.  Genellikle nadiren ele 
alınan, ancak önemi inkar edilemeyecek bilgileri keşfetmek ve onları 
ait oldukları bağlama oturtmakta başarılı olmuştur.  

Recep Yaşa, eşine az rastlanan dostluk, dürüstlük, ahlaki olgunluk 
simgesidir. Sakarya Üniversitesi’ndeki yakın çevresi buna tanıktır. 
Bulunduğu yere sıcak sevgi enerjisi yayan, pozitif haleti ruhiyesiyle 
daima etrafının sevgisini kazanan bir kişilik örneğidir. Meslektaşımızın 
daha nice yıllar mutluluk, esenlik içinde hayatını sürdürmesini diliyor, 
emeklilik hayatında da bilimsel çalışmalarını devam ettirmesini ümit 
ediyoruz.   

24.10.2023 

Prof. Dr. Yücel Öztürk 
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